
سجادپور- مرد آجیل فروش طی یک جنایت 
هولناک در مشهد گلوی همسرش را با انگیزه 
اختلاف مالی برید و سپس خــود را تسلیم 

پلیس کرد.
ــزارش اختصاصی خــراســان، عصر روز  به گ
پنج شنبه گذشته، مرد جوانی وارد کلانتری 
شفای مشهد شد و از قتل همسرش در منزل 
مسکونی پرده برداشت. او به افسران دایره 
تجسس گفت: چند ساعت قبل همسرم را به 
خاطر اختلافاتی که با یکدیگر داشتیم هدف 
ضربات چاقو قرار دادم و به قتل رساندم! در 
پی اظــهــارات تکان دهنده ایــن مــرد جــوان، 
بلافاصله گروهی از نیروهای تجسس با  دستور 
سرگرد علی امارلو )رئیس کلانتری شفا( عازم 
خیابان هدایت 47 شدند تا موضوع را بررسی 
کنند. از سوی دیگر گروه تجسس کلانتری 
با هماهنگی قاضی دکتر صادق صفری وارد 
ساختمانی شدند که روی مغازه آجیل فروشی 
ــروان آریــایــی )رئیس دایــره  ــود. س بنا شــده ب
تجسس( با مشاهده جسد خــون آلــود، بی 
درنگ اظهارات متهم به قتل را  تایید کرد و 
مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع داد. 
طولی نکشید که مقام قضایی به همراه گروهی 

کارآگاهان  از  تخصصی 
اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی، به محل 
وقـــوع جــنــایــت رسیدند 
تحقیقات  ترتیب  بدین  و 
قضایی در این باره ادامه 

یافت.
مقام  میدانی  تحقیقات 
قضایی بیانگر آن بود که 
زن جوان در حالی هدف 
اصابت بیش از 20 ضربه 
کارد قرار گرفته است که 
گلوی او نیز به طرز فجیعی 

بریده شده بود.
ــی  ــاص ــص ــت گـــــــزارش اخ
ــت:  ــان حــاکــی اس ــراس خ
هــمــزمــان بــا کشف کــارد 

دسته فلزی )آلت قتاله( در داخل سینک ظرف 
شویی آشپزخانه و بررسی های کارشناسی در 
صحنه جرم، متهم نیز با دستور قاضی صفری 
به محل وقوع قتل هدایت شد. کرکره آجیل 
فروشی بسته بود و کارآگاهان متهم را از در 
کوچک آهنی که در کنار مغازه قرار داشت وارد 

ساختمان کردند در انتهای راهرو پس از طی 
15 پله به منزل نقلی 35 متری رسیدند که 
جسد زن 34 ساله کف پذیرایی قرار داشت. 
خون زیادی روی قالی منزل ریخته بود و عکس 
خانوادگی این زوج به همراه پسر کوچکشان 

روی دیوار خودنمایی می کرد.
بررسی های اولیه حاکی از آن بود که »بهاره« 
حدود 3 ساعت قبل هدف ضربات بی رحمانه 

کارد قرار گرفته و به قتل رسیده است.
ــرادر متهم که قاتل را قانع   در همین حال ب
کرده بود تا خود را به پلیس تسلیم کند درباره 
این ماجرا به مقام قضایی گفت: حدود ساعت 
16:40 بود که برادرم )حمید( با من تماس 
گرفت و گفت: »بیا با تو کار دارم!« وقتی نزد او 
رسیدم ناگهان مقداری آب به صورتم پاشید 
و گفت: من »بهاره« را کشته ام! خیلی تعجب 
ــودم به همین دلیل آرام آرام تا سر  ــرده ب ک
چهارراه رفتیم و بعد از آن که یک بطری آب 
معدنی خریدم او را ترغیب کردم که خودش 

را به کلانتری معرفی کند.
ــا هــمــســرش از  ــرادرم ب ــ بـ
مدتی قبل اختلاف داشت 
و بـــه تـــازگـــی هـــم آجــیــل 
فروشی را به نام همسرش 

ثبت کرده بود! 
بنابر گزارش خراسان، در 
پی اظهارات بــرادر متهم 
به قتل و با اشــاره »قاضی 
صفری«، »حمید« )متهم 
به قتل( نیز در برابر مقام 
ــاره  قضایی ایستاد و درب
چگونگی وقوع این جنایت 
تکان دهنده گفت: من و 
دیرینه  اختلاف  همسرم 
ــواده او  ــ ــان ــ داشـــتـــیـــم. خ
خــیــلــی در زنـــدگـــی من 
دخالت می کردند این درحالی بود که شرایط 
اقتصادی خوبی نداشتیم و من مجبور شدم 

خودروام را نیز بفروشم! 
به گزارش خراسان، متهم این پرونده جنایی 
پس از تفهیم اتهام از سوی قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد ادامه داد: همه اختلافات ما به خاطر 
مغازه ای بود که مدتی قبل خریدم و همسرم 
اصرار داشت که سند آن را به نام او ثبت کنم! 
به همین دلیل  همواره مرا تهدید به طلاق 
می کرد ولی من همسرم را دوست داشتم . به 
گونه ای که نمی توانستم حتی یک روز دوری 

یا قهر او را تحمل کنم! 
البته از چند روز قبل که همسرم مرا خیلی 
اذیت می کرد به او گفته بودم که تو را می کشم! 
قانون هم مرا قصاص می کند! ولی هیچ برنامه 

ریزی خاصی برای این جنایت نداشتم.
بعد از ظهر پنج شنبه وقتی همسرم از سرکار 
به خانه آمد و ناهارش را خورد کنار سفره دراز 
کشید. پسر 6 ساله ام نیز در خانه مادرزنم بود 

و من و »بهاره« تنها بودیم. در یک لحظه گلویش 
را فشار دادم ولی چون سروصدا می کرد با 
چاقویی که در کنار سفره قرار داشت ضربات 
نفهمیدم  دیگر  و  زدم  گلویش  به  متعددی 
چند ضربه هم به نقاط مختلف پیکرش وارد 

کرده ام.
براساس این گزارش، در حالی که تحقیقات 
قضایی، تا پاسی از شب ادامه داشت، اولیای 
دم نیز در کلانتری شفای مشهد حضور یافتند 

و از داماد قاتل شکایت کردند.
از سوی دیگر با صدور دستوری ویژه قاضی 
دکتر صفری متهم 40 ساله این پرونده جنایی 
برای بررسی ابعاد دیگر این جنایت هولناک در 
اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی قــرار گرفت و بدین ترتیب 
سرهنگ  توسط  تخصصی  ــای  ه بازجویی 

نوریان )افسر پرونده( ادامه یافت.
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در امتداد تاریکی

 پدری دخترش را 
به گورستان کشاند تا ...

می خواهم برای خودم مستقل زندگی کنم. من 
دیگر دختری 18 ساله هستم و قصد ندارم با پدر 
و مادرم در زیر یک سقف به این زندگی ترسناک و 

فلاکت بار ادامه بدهم چرا که ...
به گزارش خراسان دختر 18 ساله که با چهره ای 
رنگ پریده و سراسیمه وارد اتاق مددکاری اجتماعی 
کلانتری آبکوه مشهد شده بود با بیان این که پدر 
و مــادرم خرافاتی شده اند و مــدام به احضار روح 
مشغولند به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری 
گفت: پدرم شغل آزاد دارد و با موتورسیکلت سر 
کار می رود من هم که فرزند دوم خانواده هستم در 
سال آخر دبیرستان تحصیل می کنم تا مدتی قبل 
زندگی آرام و بی دغدغه ای داشتم اما متاسفانه 
روزی سارقان موتورسیکلت پدرم را به سرقت بردند 
به طوری که زندگی ما از همان روز دگرگون شد پدرم 
از این ماجرا بسیار ناراحت و نگران بود تا این که به 
پیشنهاد یکی از دوستانش نزد رمال رفت تا درباره 
سرقت موتورسیکلت از او سوال کند اما نمی دانم 
این رمال حرفه ای چگونه با رفتار و گفتارش پدرم 
را تحت تاثیر قرار داده بود که حدود یک ماه بعد 
و به طور ناگهانی موتور سیکلت پدرم پیدا شد. از 
همان زمان به بعد دیگر زندگی پدر و مادرم تحت 
تاثیر فالگیر و رمال قرار گرفت. آن ها چنان به این 
رمال کلاهبردار اعتقاد پیدا کرده بودند که باورتان 
نمی شود در زندگی ما فقط رمال حکم می کند و 
همه درآمد پدرم به جیب او سرازیر می شود یک روز 
پدرم مرا به خاطر سرماخوردگی که داشتم به جای 
دکتر نزد رمال برد او پس از آن که نگاهی به چهره 
ام انداخت و ورد عجیبی بر زبان راند به پدرم رو کرد 
و گفت: این دختر را طلسم کرده اند او با خطوط 
عجیب و غریب چیزی روی پوست چرم نوشت و 
گفت: این طلسم را باید شبانه به گورستان ببرید و 
در آن جا بسوزانید و سپس خاکسترش را  دفن کنید 
تا طلسم دخترتان گشوده شود و او از این بیماری 
مهلک نجات یابد. پدرم نیز شبانه دستم را گرفت و 
مرا به قبرستان برد. وقتی در سکوت شبانگاهی قدم 
برمی داشتم چیزی نمانده بود تا از ترس سکته کنم 
دست پدرم را محکم می فشردم و التماس می کردم 
که بازگردیم. بالاخره پدرم در کنار اولین قبر پوست 
چرمی را آتش زد و من در حالی که آشکارا صدای 
تپش قلبم را می شنیدم و همه وجــودم می لرزید 
به خانه بازگشتم. اکنون نیز مرد رمال چگونگی 
ارتباط با اجنه را به پدرم آموزش داده است و خانه 
ما در اجاره اجنه قرار دارد. هیچ چراغی در خانه 
روشن نمی شود و پدر و مادرم مدام مشغول احضار 
اجنه هستند درحالی که من از ترس نمی توانم به 
خواب بروم همواره انواع کاغذهای شسته شده یا 
مواد دیگری که روی آن ها ورد خوانده اند به من 
و 2 خواهر و برادر دیگرم می خورانند تا هیچ کس 
نتواند ما را طلسم کند. مدت زیادی است که با کسی 
معاشرت نمی کنیم و کسی نیز به خانه ما نمی آید در 
همین حال مادرم دور خانه را آب می ریزد و معتقد 
است مادر شوهرش قصد دارد زندگی او را خراب 
کند و باید همه بستگان نزدیک پدرم را طلسم کند. 
از سوی دیگر پدرم نیز مرا از رفتن به مدرسه منع 
ــادرم مرا  می کند چرا که معتقد است خانواده م
چیزخور کرده اند او اکنون سرکار هم نمی رود و در 
حال گفت وگو با اجنه است تا راه ثروتمند شدن را 
به او بیاموزند. در این شرایط من دیگر نمی توانم به 
آن ها اعتماد کنم و غذا یا حتی نوشیدنی را در منزل 
بخورم به همین خاطر امروز به بهانه امتحان درسی 
به کلانتری آمده ام تا مرا راهنمایی کنید که چگونه 
می توانم مستقل زندگی کنم یا مرا به بهزیستی 

تحویل بدهید تا آواره کوچه و خیابان نشوم ...
گزارش خراسان حاکی است با صدور دستوری 
ــه پــور  ــواج ــژه از ســـوی ســرهــنــگ ابــراهــیــم خ ویـ
)رئیس کلانتری آبکوه مشهد( این دختر جوان 
تحت حمایت پلیس قــرار گرفت تا بررسی های 
کارشناسی و اقدامات حمایتی با هماهنگی مراجع 

قضایی در این باره صورت گیرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

در یک جنایت فجیع

مردی گلوی همسرش را برید!

برخورد عجیب خودروی 206 با گله شترها
برخورد یک دستگاه خودروی 206 با گله شترهای رها شده در جاده 
میناب- بندرعباس حادثه آفرید و موجب مجروح شدن راننده و مرگ 
2 شتر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شترهای سرگردان و 
تصادف های ناشی از برخورد خودروها با آن ها در ساعت های مختلف 
شبانه روز در بسیاری از نقاط استان هرمزگان به ویژه در مسیر بیابانی 

میناب، سیریک و جاسک، همواره حوادث تلخی را رقم زده است.
حدود 21 هزار نفر شتر در هرمزگان وجود دارد که تردد آن ها در جاده 
ها سالانه موجب تعداد زیادی تصادف منجر به فوت و جرح می شود.

در مسیر بیابانی میناب، سیریک و جاسک روستاییانی زندگی 
ــرورش شتر می  می کنند که به واسطه شرایط آب و هوایی به پ
پردازند و اداره زندگی آنان ازهمین راه است اما نظارتی بر نگهداری 

شترهایشان ندارند و شترها را در اطراف جاده رها می کنند.
سامان دهی نشدن این حیوانات، همچنان موجب نگرانی مسافران 

و رانندگان جاده سیریک - میناب - جاسک است.
در حادثه اخیر نیز ، بی توجهی راننده به جلو و تصادف با گله شترهای 

سرگردان در محور بندرعباس – میناب، حادثه آفرین شد.
ناگفته نماند از فروردین امسال گشت ساربانی شتر جهت جلوگیری 
از تردد شترهای سرگردان در جاده ها و کاهش تصادفات جاده ای در 

استان هرمزگان راه اندازی شده است.
سرهنگ مهدی نیکبخت فرمانده پلیس راه هرمزگان  ضمن تایید این 
حادثه، گفت: در این تصادف راننده خودروی 206 مجروح و توسط 

نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شده است.
او گفت: در محورهای روستایی و فرعی که احتمال تردد احشام و 
حیات وحش وجود دارد رانندگان باید با هوشیاری و توجه ویژه رفت 

و آمد کنند.
سرهنگ نیکبخت رعایت سرعت مطمئنه، توجه به جلو و هوشیاری 
راننده در این گونه مسیرها در روبه رو شدن با خطر را باعث کنترل 

بهتر وسیله نقلیه و کاهش خسارت و حوادث برشمرد.

کشف سکه های نقره و مس  عهد ساسانیان و اشکانیان در دیوار
 توکلی-  83 سکه قدیمی و تعدادی اشیای 
و  ساسانیان  هــای  دوره  به  مربوط  عتیقه 
اشکانیان  با رصد و کنترل فضای مجازی 
ــزارش  ــد. بــه گ نــیــروهــای پلیس کشف ش
خراسان، جانشین فرمانده انتظامی استان 
کرمان در تشریح این خبر بیان کرد : به دنبال 
رصد و کنترل فضای مجازی توسط نیروهای 
مرکز فضای مجازی پلیس امنیت عمومی 
در سایت »دیــوار «مبنی بر این که افــرادی 
قصد فروش تعدادی سکه و چندین قطعه 

شیء تاریخی را دارند، بررسی موضوع در 
دستور کار  قرار گرفت.سرهنگ روانبخش 
افزود: با  هماهنگی های قضایی ، ماموران 
با انجام اقــدامــات اطلاعاتی، متهمان را 
شناسایی و آنان را در یک اقدام غافلیگرانه 
 هنگام انجام یک معامله دستگیر کردند.
وی گفت : در این عملیات 83 سکه قدیمی 
از جنس نقره و مس و تعدادی اشیای عتیقه 
و یک مجسمه سنگی کشف شد و سه متهم 
دستگیر شدند.  این  مقام انتظامی ادامه داد 

: بر اساس نظر کارشناسان میراث فرهنگی 
ارزش اشیای  کشف شده 20 میلیارد ریال 
بــرآورد و قدمت آن ها مربوط به دوره های 
ساسانیان و اشکانیان تشخیص داده شده 
است.وی  با اشاره به این که این اشیا  بخشی 
از فرهنگ و تمدن کشور هستند و حفظ آن ها 
یک رسالت ملی اســت، خاطر نشان کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده و واکــاوی 
نحوه دستیابی آنان به این اشیای باستانی 

به مرجع قضایی  تحویل  شدند.

مرگ نوجوان ۱۷ ساله در استخر کشاورزی

اثــر  ــر  ب تــوکــلــی-نــوجــوان افغانستانی 
غــرق شــدن  در استخر کــشــاورزی یکی از 

روستا های رفسنجان جان باخت.
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی رفسنجان گفت:حوالی ظهر دوم  
تیر ماه، ماموریت غرق شدن  نوجوانی در 
استخر آب کشاورزی روستای محمد آباد 
مختار به مرکز ارتباط عملیات اورژانــس 
رفسنجان اعلام شد که بی درنگ ،  عوامل 

امدادی با یک دستگاه آمبولانس از پایگاه 
آزادگان اورژانس رفسنجان به محل حادثه 

اعزام شد.
 محمدرضا حسینی زینلی افـــزود: پیکر 
بی جان ایــن جــوان از ســوی عوامل هلال 
احمر و آتش نشانی از آب بیرون کشیده شده 
بود و با وجود تلاش نیروهای اورژانــس در 
احیا، این نوجوان 17 ساله تبعه افغانستان 
به علت غرق شدن  جان خود را از دست داد.

 دستگیری مرده ای که مواد مخدر 
قاچاق می کرد ! 

یکی از بــزرگ ترین توزیع کنندگان مواد 
مخدر در شهرستان شوش که خود را مرده 
ــود، شناسایی و بــازداشــت شد.  جا زده ب
ــزارش جــام جم آنلاین سجاد اسدی  به گ
مهر، دادســتــان عمومی و انقلاب شوش 
استان خوزستان گفت:  پس از تلاش های 
شبانه روزی مرجع قضایی و پلیس یکی از 
بزرگ ترین توزیع کنندگان مواد مخدر در 

شوش شناسایی و بازداشت شد.
وی افزود: متهم یکی از بزرگ ترین توزیع 
ــواد مخدر اســت که اقــدام به  کنندگان م

ترانزیت وسیع مواد مخدر از شهرستان های 
همجوار به داخــل شوش کــرده و در سال 
های اخیر در انتقال مواد مخدر نقش زیادی 
داشت.دادستان عمومی و انقلاب شوش 
ــرار از  ــرای ف استان خوزستان گفت: او ب
قانون و جلوگیری از اجرای محکومیت ها 
و مختومه شــدن پرونده هــای اجــرا نشده 
با همکاری برخی از کارمندان دولتی در 
شهرستان هــای دیگر به ساخت گواهی 
فوت جعلی اقدام کرده و قبری برای خودش 

خریده بود. 

اختصاصی خراسان

6 کشته در تصادفات کرمان

توکلی-در دو تصادف رانندگی در شمال و شرق کرمان شش نفر جان 
باختند.به گزارش خراسان، بی احتیاطی راننده در محور زرند  سه کشته  
به  جا گذاشت. ظهر جمعه کامیون خدمات رسانی  معدن سنگ آهن 
جلال آباد از زرند به طرف یزدان آباد در حال حرکت بود که در هشت 
کیلومتری محور زرند با یک دستگاه مینی بوس خدمات رسان متعلق به 
سنگ آهن جلال آباد برخورد کرد  که در این حادثه  راننده کامیون و راننده 
و یک سرنشین مینی بوس جان خود را از دست دادنــد. سروان محمد 

حسین اثنی عشری فرمانده پلیس راه زرند - یزد خواب آلودگی و انحراف 
به چب از سوی راننده کامیون را علت وقوع حادثه  ذکر  کرد.

بنابراین گزارش، متاسفانه در برخورد سواری پراید با کامیون در محور 
فهرج_ ریگان )حوالی برج اکرم( یکی از سرنشینان پراید در صحنه تصادف  
جان باخت و دو تن  دیگر  از جمله یک دختر بچه  هنگام انتقال  به مراکز 
درمانی به علت شدت جراحات  جان باختند. پلیس علت این  حادثه را  

انحراف به چپ یکی از خودروها ذکر کرده است.
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متهم هنگام تشریح جنایت در حضور قاضی صفری

متهم به قتل در کلانتری چاقوی کشف شده در محل قتل
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